
上海浦东发展银行股份有限公司 2023年总行浪商 K1-POWER小型机产品原厂续保

服务采购项目结果公示

（招标编号：JSTCC2300520911）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海浦东发展银行股份有限公司 2023年总行浪商 K1-POWER小型机产品原

厂续保服务采购项目:

      中标人：上海至双软件有限公司 中标价格：898.1077万元

二、其他：

   一、项目情况

项目名称：上海浦东发展银行股份有限公司 2023年总行浪商 K1-POWER小型机产品原厂续保

服务采购项目（第二次）

招标编号：JSTCC2300520911

招标人：上海浦东发展银行股份有限公司

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

招标公告日期：2023年 7月 11日

二、中标信息：

本项目按照综合评标法评审：

第一中标候选人：上海至双软件有限公司；

第二中标候选人：云南南天电子信息产业股份有限公司；

第三中标候选人：神州数码（中国）有限公司。



中标人：上海至双软件有限公司

中标金额：不含税：人民币 7,947,855.75元；含税：人民币 8,981,077.00元

三、联系方式 

代理机构：江苏省招标中心有限公司

地址：南京市鼓楼区郑和中路 118号 17楼

邮政编码：210024

联系人：卢露、胡伟立、仲霄飞

电话：13718845836、13914736904

电子邮件：611zxf@163.com

 

 

江苏省招标中心有限公司

2023年 8月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海浦东发展银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海浦东发展银行股份有限公司                         

   地    址：上海市黄浦区中山东一路 12号                                

   联 系 人：周丹                             



   电    话：021-61618696                                

   电子邮件：611zxf@163.com                             

   招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

   地    址： 南京市鼓楼区郑和中路 118号

   联 系 人： 仲霄飞

   电    话： -

   电子邮件： 611zxf@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T18:41:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T18:41:15+0800
	BJ
	ePolicy




